
Zarządzenie nr 1/07/2025 
Prorektora ds. kształcenia Uniwersytetu VIZJA 

z dnia 14 lipca 2025 roku 
w sprawie organizacji roku akademickiego 2025/2026 

w Uniwersytecie VIZJA 
 
 

Na podstawie  §14 ust. 5 Statutu Uniwersytetu VIZJA zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 

1. Niniejszym przyjmuje się organizację roku akademickiego 2025/2026. 

2. Organizacja roku akademickiego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku. 

 

 

 

________________________________ 

Dr hab. Piotr Szczepankowski, prof. uczelni 

Prorektor ds. kształcenia Uniwersytetu VIZJA 

 
 

 
  
 


